
APC Smart-UPS 1000VA USB & Serial RM 1U
230V, black

cena vč DPH: 30843 Kč
cena bez DPH: 25490 Kč

Kód zboží (ID): 19959

PN: SUA1000RMI1U

Záruka: 24 měsíců

Inteligentní záložní zdroj navržený pro servery a síťová zařízení v elegantním
černém provedení. Je určen pro montáž do racků o velikosti 19 palců s výškou
pozice 1U. Disponuje sériovým a USB komunikačním rozhraním. Je vybaven
softwarem PowerChute, line-interaktivní technologií, šachtou SmartSlot a
přehlednou audiovizuální notifikací. Zálohovací doba je 5,4 minut při maximálním
zatížení 640 wattů. Pohodlný a spolehlivý provoz zajistí bezúdržbové olověné
akumulátory měnitelné za provozu a zvukový alarm, který Vás upozorní na výrazné
vybití baterie.

Inteligentní záložní zdroj navržený pro servery a síťová zařízení v elegantním
černém provedení. Je určen pro montáž do racků o velikosti 19 palců s výškou
pozice 1U. Disponuje sériovým a USB komunikačním rozhraním. Je vybaven
softwarem PowerChute, line-interaktivní technologií, šachtou SmartSlot a
přehlednou audiovizuální notifikací. Zálohovací doba je 5,4 minut při maximálním
zatížení 640 wattů. Pohodlný a spolehlivý provoz zajistí bezúdržbové olověné
akumulátory měnitelné za provozu a zvukový alarm, který Vás upozorní na výrazné
vybití baterie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

